СХЕМА
расположения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район 
	№

п/п
	Адрес

местоположения и тип нестационарного

торгового объекта
	Площадь

нестационарного

торгового 

объекта (кв.м.)


	Наименование

субъекта предпринимательской деятельности,

принадлежность к 

субъектам малого и среднего

предпринимательства (МП,СрП)
	Специализация

нестационарного

торгового объекта

(основной 

ассортимент)
	Установленный срок расположения нестационарного торгового объекта
	Иная дополнительная

информация (режим

работы, дата ввода в эксплуатацию,

нестационарного

торгового объекта и др.)

	
	
	общая
	торговая
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1..
	Павильон
в районе ОГИБДД ММ ОМВД
	12
	12
	ИП Мишин А.В.
	Юридическая консультация
	1 год с последующей пролонгацией
	

	2.
	Павильон
д. Вашутино, 
ул. Школьная
	12
	12
	Почта России
	Непродовольственный
	от 1 года до 3 лет
	

	3.
	д. Бабино земельный участок с кадастровым номером 33:14:000323:167
	1420 кв.м.
	1420 кв.м.
	ИП Янушек В.В.
	Непродовольственные товары
Ярмарка (д. Бабино)
	1 год с последующей пролонгацией
	


